OrthAlign Plus® & KneeAlign® 2 Systems
Surgical Technique Manual
Total Knee Arthroplasty-Tibia and Distal Femur Navigation
Unicompartmental Knee Arthroplasty-Tibia Navigation
2
Table of Contents
SET UP
　　　Select Joint   3

下がっている
26
INSTRUMENT ORDERING INFORMATION
Navigation Unit Catalog Number
OA+ ナビゲーション ユニット 403001-04
KneeAlign 2 Instrument Set Replacement Parts
KA2 ティビアル ジグ ボディ N KA401616
KA2 マウンティング ブラケット KA402046
アンクル チューブ KA401582
ボール ドライバー 2.5MM KA402048
カフ ストラップ  KA401592
ディスタル ガイド KA402043
フェモラル カッティング ブロック KA402045
マレオラ プローブ カーブド KA401573
マレオラ プローブ ストレート KA401572
マイクロブロック KA402042
ミッドライン プローブ KA401571
ピン ドライバー N KA403189
リファレンス センサー 2 KA133632
アジャスタブル スタイラス KA401587
シン スペーサー KA401548
ストッパー付きスレッドピン KA402395
スレッドピン KA402394
KA2 カッティング ブロック ユニバーサル KA401612
UniAlign Instrument Set Replacement Parts
UniAlign カッティング ブロック LM/RL KA401595
UniAlign カッティング ブロック RM/LL KA401596
UniAlign ミッドライン プローブ LM/RL KA401644
UniAlign ミッドライン プローブ RM/LL KA401645
UniAlign アジャスタブル リセクション ガイド スタイラス KA401639
販売名：OrthAlignPlus システム
医療機器製造販売承認番号：22800BZX00296000
販売名：KNEE ALIGN2インスツルメント
医療機器製造販売届出番号：13B1X10228KN0005